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Transaccion N*:584 No. Documento : Financiero EGRES0Q-00275 Fecha 13-mar.-2024 Estado :C
Descripcién :SHILQUIGUA JOSE, Anticipo de viatico a la ciudad de Cuenca Documentos :Memorando Disposicion Nro 451-DF-GADMIPCP
Beneficiario : Monto : $80.00

© CONTABILIDAD |
CODIGO DETALLE DEBE HABER
1.1.2.15.01.008 shilquigua lliquin jose luis 80.00
1,1.1.03.01 banco central 01220045 80,00
Suman: 80.00 80.00
ELABORADO POR AUTORIZADO POR =
Flores Torres Denis Mariela s
- CONTABIMZADO-P RECIBI CONFORME :
: i —] BENEFICIARIO :
W \__X_/ ukl = BENEFICIARIO C.I/IRUC:
RUEN  Directié Teléfono : Correo Electronico : 13/3/2024
1460000530001 orona Santiago s/n y Carlos Alzamora (03) 2312-114 municipiopalora@andinanet.net  14:42:34
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GADM INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL CANTON PALORA

REPORTE DE CONTROL *** TRANSFERENCIAS SPI-SP ***

INSTITUCION GADM INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL CANTON
FECHA REPORTE PALORA METZERA,CAB CANTONAL, 13/03/2024 15:26:06
FECHA AFECTACION 13/03/2024

~ INSTITUCION PAGADORA US $§ MONTO

3700114 COOP. DE AHORRO Y CREDITO
TOTALES : 1 80.00
Numero de control : 9d3a - d082 - €702 - f234 - 5960 - 8ec3 - 3687 - 7fd1

TZAMARENDA NAYCHAPI ESTALIN ABRAN MONCAYO CHILUIZA EVELYN LISSETTE
ALCALDE TESORERA MUNICIPAL E

13/03/2024 15:26:06

Ruc No : Direccidn : Teléfono : Ciudad

1460000530001 Av. Morona Santiago s/n y Carlos Alzamora (03) 2312-114 PALORA METZERA ,CAB







T

Banco Central del Ecuador

OPI REGISTRADAS Y PENDIENTES DE AUTORIZACION Y

LIQUIDACION EN EL SPI
Corte: 3

13/03/2024 15:42:5

rb

Informacion General

Usuario:

MONCAYO CHILUIZA EVELYN LISSETTE

|  #ctacte: | 1220045

Institucion Publica:

GAD MUNICIPAL DE PALORA

Informacién de Carga

Num Ref BCE:

19609307

Fecha y Hora Registro:

13/03/2024 15:42:50

RESUMEN POR INSTITUCION

Institucion Receptora

OPIs para Liquidacion

Monto

1 COOP. AHORRQ Y CREDITO JARDIN AZUAYO

1

80.00

Totales:

1

80.00

[

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como constancia del REGISTRO de los archivos en el SPI-SCP. Igualmente, es necesario que el Autorizador proceda a
AUTORIZAR el archivo correspondiente a través del SPI, caso contrario esta informacion (nicamente quedara como REGISTRADA Y NO SERA EJECUTADA EN EL SPI-

SCP del BCE.

)

Pagina 1 de 1
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] ' GOBIERNO AU IGN()I\I() DESCENTRALIZADO MUNICIPAL
\ INTERCUETURAL Y PLURINACIONAL DEL CAN TON PALORA

T —————— RUC. 1460000530001
GAD MUNICIPAL. INTEICUIJUIAI. Y PLURINACIONAL

Amazonla Exvador

Memorando No. 451-DF-GADMIPCP

De: Mgs. Susana Cuji
DIRECTORA FINANCIERA DEL GAD MUNICIPAL DE PALORA
Para: Mgs. Denis Flores

JEFE DE CONTABILIDAD DEL GADM DE PALORA
Tnlga. Evelyn Moncayo
TESORERA DEL GADM DE PALORA

Fecha: 13 de marzo del 2024

Asunto: CERTIFICACION PRESUPUESTARIA, REGISTRO CONTABLE Y
AUTORIZACION DE PAGO

Atendiendo Oficio N.2 013-MP-J5-2024, con fecha 12 de marzo del presente afio,

. suscrito por el Ing. JOSE SHILQUIGUA-TECNICO DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS

PUBLICOS, solicitando anticipo de viéticos a fin de trasladarse a la ciudad de Cuenca en .

.cumplimiento de lo dispuesto en el Memorandum N¢ 0194-A—GADMIPCP-2024,mismo?
éque estd Autorizado por la Maxima Autoridad mediante sumilla, sirvase continuar con
zel proceso de revision, certificacion y pago, de acuerdo a lo solicitado segun el controli

“““interno de la documentacién previo cumplimiento de la normativa legal vigente; para‘!

G ""efecto se aplicable y NCI de la CGE. L

M i O L g P 1 43 £ L W oL 53 1
Atentamente, A / Aes A

Mgs. Susana Cuji
DIRECTORA FINANCIERA DEL GAD MUNICIPAL INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL
CANTON PALORA

T g P Ao P P P e e A A S A A A A A e e S R A A e A A ‘

Direcclén: Morona Sanflago s/n y Carlos Alzamora - PBX: (593) 032 312 114 - ext: 103/132
Pagina web: www.palora.gob.ec Facebook: Gabisrno Municipal de Palora
E-mall: alcadepalora@palora.gob.ec - gadmunicipalpalora@gmail.com

|
RALORA _UNIDOS GOMO HERMANOS ‘
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A ¥ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL CANTON PALORA
RUC. 1460000530001
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GAD MUNICIPAL IN?EICULTURAI. Y PLURINACIONAL

Amazenla Ecuvador

0F|Cl0 N° 013-MP-JS-2024
Palgia, 12 de marzo de 2024

ASUNTO: Solicita anticipo de vidticos para cump |/ omisién memorando N°

0194-A- GADMIPCP-2024.

Senor
Estalin Tzamarenda N.
ALCALDE DEL CANTON PALORA.

Presente.

?

De mi consideracion:

, Con un cordial saludo por el presente, con el fin de cumplir con la comisiéon
5 dlspues’ra mediante memorcndg N° 0194-A- GADMIPCP 2024 de troslodorme a

a se transfieran elﬁé

B8 qn o & — :

jleejeas : %’r

flLevivy "J i
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;__Ad]UhTO m@morando

T 2 . \{ 3/ \/._!

“Porsugenti afenciorme su
GAD MUNICIPAL NEERCUQ?URAL Y PL@R!NAC!GNAL

Amazonia Ecluddor

Afen.’romehte,

A 118
SHILQUIGUA LLIQUIN

e

v-ﬁ..-‘..k‘ﬁ._'

I alese il T 19)maelou (FHsY
TECNICO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS | HEE ey Fecha s ’du
F
) s i
13-03-224 . oyll3s |

Direccién: Morona Sanfiago s/n y Carlos Alzamora - PBX: (593) 032 312 114 - ext: 103/132
Pagina web: www.palora.gob.ec Facebook: Gobierno Municipal de Palora
E-muail: dlcadepalora@palora.gob.ec - gadmunicipalpalora@gmdil.com

UNIDOS COMO HERMANOS

PALORA
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GAD MUNICIPAL INTERCULTURAL ¥ PLURINACIONAL

y» A X T U o A GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAI
i . / I_* Y BN /’ \ INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL CANTON PALORA
: . : RUC, 1460000530001
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
001-JS-TOSP-DOSP-GADMIPCP-2024 12/03/2024
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES :
APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR: * |PUESTO QUE OCUPA:
Shilquigua Lliquin José Luis [Técnico de OSP

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Cuenca - Azuay SERVIDOR:

Direccion de Obras y Servicios Piiblicos

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa) (hh:mm) (dd-mmm-aaaa) (hh:mm)
14/03/2024 00:00 15/03/2024 24:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Ing. Christian Delgado DIRECTOR DE 0.S.P, Ing. José Shilquigua TECNICO DE OSP, Sr. Luis Ulcuango CHOFER,

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SISTEMA VIAL DEL CANTON PALORA, PROVINCIA DE MORONA SANTIAGO”,

Provincia de Morona Santiago”

v" Jueves 14 de Marzo, reunién de trabajo con los técnicos del Banco de Desarrollo del Ecuador (BDE), para revisar los
proyectos de “CONSTRUCCION DE 18 ALCANTARILLAS TIPO DUCTO CAJON EN EL CENTRO URBANO DEL CANTON
PALORA, PROVINCIA DE MORONA SANTIAGO" y “ADQUISICION DE EQUIPO CAMINERO PARA EL MANTENIMIENTO DEL

v Viernes 15 de Marzo, reunién de trabajo con los técnicos del Banco de Desarrollo del Ecuador (BDE), para tratar el cierre
del convenio de la "Construccién del sistema de agua potable en la zona urbana de la Ciudad de Palora, Cantén Palora,

TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa | hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
VEHICULO INSTITUCIONAL
TERRESTRE s || twene O g/oazoos | 0000 | G4/03/2024 06:00
VEHICULO INSTITUCIONAL R
TERRESTRE CAMIONETA CHEVROLET - Cuerica = Ratorz 15/03/2024 18:00 15/03/2024 24:00
PLACA TMA-115

DATOS PARA LA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

JARDIN AZUAYO AHORROS No. DE CUENTA: 2471631

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

CHRISTIAN JAVIER
ELGADO INTRIAGO

GUA LLIQUIN

oo

Ing. José Shilquigua Ing. Christian Delgado
TECNICO DE 0.S.P. DIRECTOR 0.S.P.




- FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
i DELEGADO =

AL

&) ﬁnm slettrlolcasects por:
Y ESTALIN ABRAN
v TZAMARENDA NAYCHADI

Sr. Estalin Abran Tzamarenda Naychapi
ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE PALORA

NOTA: Esta solicitud deber4 ser presentada para su Autorlzacién,

con por lo menos 72 horas de anticipacibn al cumplimiento de los |

servicios instifucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacién guedaran insubsistentes '

s El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dfas de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Miximas Autoridades o de
casos exceprionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o
su Delegado.
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GAD

. : MVDLERNG AUTONOMO Dy SCENTRALIZADO MUNICIp
L‘ o E % !* LY INTERCULTURAL y PLURINACIONAG DEL CANTON PALOJ
;- . ALCALDIA R« 4600005300

MUN;CIF»AL 'ANTERCU‘JURAL Y PLURINACIONAL

FECHA: Martes, 12 de marzo de 2024

DE: Sr. Estalin Abran Tzamarendg Naychapi
ALCALDE DEL GADMIPC PALORA

PARA: Ing. Christian Delgado .
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL GADMIPC PALORA
Ing. José Shilguigug
TECNICO DE OBRAS PUBLICAS

ASUNTO: DISPOSICION

Sirvanse trasladarse g la ciudad de Cuenca, con 1 Jinalidad de revisqr los
proyeclos presentados en ef Banco de Desarrolio del Ecuador (BDE) y el
cierre del convenio de la "Construccion dej sistema de agua potable en [g
zZona urbana de g Ciudad de Palora, Cantén Palora, Provincig de Morona
Santiago”, e] Jueves 14 y viernes 15 de marzo del 2024,

La reunién Prevista para el viernes 15 de marzo de 2024, Pbara tratar de
del cierre del convenio de la "Construccion del Ststema de agua potgble en
la zona urbang de la Ciudad de Palora, Cantén Palora, Provincig de
Morona Santiago"

Sr. Estalin Abran Tzamarenda Naychapi
ALCALDE DEL GADMIPC PALORA

Con copia: Archivo Secretaria
EATN/ gewj

Direccion: AN Sanliago s/ Carlos Alzamore - PBX: (592} paz 3o
Pagina web: t-gob.ec Facebook: Goni
E-mall; alr DA polors.gob.ae - Sadmunicing
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